
3 maja 2008

05.05.2008.

W dniu 3 maja 2008r. miała miejsce uroczystość wmurowania kamienia węgielnego pod pomnik Króla Władysława Łokietka połączona z obchodami Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 maja oraz z przypadającym na dzień 4 maja Dniem Strażaka. Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą w Kościele Parafialnym Św. Stanisława koncelebrowaną przez ks. Ireneusza Juszczyńskiego w intencji Ojczyzny i druhów strażaków. We mszy uczestniczyły władze miasta, przedstawiciele zakładów pracy, szkół, organizacji społecznych, mieszkańcy naszej gminy i oczywiście strażacy. [Zdjęcia]

Po mszy Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z zaproszonymi gośćmi przemaszerowały na plac przed Urzędem Miejskim, gdzie po przywitaniu gości został odczytany akt erekcyjny. Dokument ten następnie umieszczono w mosiężnej tubie i wmurowano w miejscu, na którym 27 września stanie pomnik Króla Władysława Łokietka.

Po części oficjalnej uczestnicy zostali zaproszeni do Brzeskiego Centrum Kultury na uroczystą akademię przygotowaną przez uczniów ze Szkoły Podstawowej w Kąkowej Woli w trakcie, której zostały wręczone nagrody laureatom konkursu plastycznego pt. Malarskie inspiracje z Grodu Łokietka.

Równocześnie na Stadionie Miejskim w Brześciu Kujawskim rozgrywany był mecz GKS Łokietek AT - Włocławia II Włocławek, który zakończył się remisem 0:0.

Około godziny 17:00 ulicami Brześcia Kujawskiego przejechała parada motocyklowa, która udała się na stadion miejski, gdzie odbywał się festyn podczas którego na scenie wystąpił zespół Maxel i Casanova. W przerwach między występami wręczono nagrody laureatom konkursu plastycznego Zapobiegamy pożarom oraz Turnieju Wiedzy Pożarniczej- Młodzież zapobiega pożarom.

Uczestnicy pikniku mogli również spróbować swoich sił w zawodach strzeleckich o Puchar Redakcji Gazety Wiadomości z Grodu Łokietka. Rywalizacja była zacięta, ale w efekcie ku zaskoczeniu wszystkich pierwsze miejsce zdobyła kobieta - p. Anna Szczepaniak.

Organizatorzy nie zapomnieli także o najmłodszych uczestnikach imprezy, dla których przygotowano wiele konkursów z nagrodami m.in. skoki na skakance, kręcenie hola-hopem, skoki w workach. Po konkursowych zmaganiach dzieci mogły skorzystać z dodatkowych atrakcji przygotowanych specjalnie z myślą o nich, a mianowicie: dmuchanego zamku zjeżdżalni, trampoliny i gokartów.

Imprezę zakończyła zabawa taneczna, na której zgromadzoną publiczność bawił zespół Fokus.